ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ KỲ

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Kỳ, ngày  19  tháng  10  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc: Phê duyệt chỉ định đơn vị thực hiện gói thầu: Tư vấn thẩm định E-

HSMT và KQLCNT, công trình: Cải tạo, sửa chữa nghĩa trang liệt sỹ xã
Hà Kỳ, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ KỲ
Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13; Luật Sửa đổi, bổ sung một số
điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của

Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về
lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 177/QĐ-UBND ngày 29/10/2021 của UBND xã Hà
Kỳ về việc phê duyệt Báo cáo KTKT đầu tư xây dựng điều chỉnh công trình: Cải
tạo, sửa chữa nghĩa trang liệt sỹ xã Hà Kỳ, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Quyết định số 119/QĐ-UBND ngày 17/10/2022 của UBND xã Hà
Kỳ về việc phê duyệt dự toán điều chỉnh công trình: Cải tạo, sửa chữa nghĩa
trang liệt sỹ xã Hà Kỳ, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Quyết định số 120/QĐ-UBND ngày 18/10/2022 của UBND xã Hà
Kỳ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Cải tạo, sửa chữa
nghĩa trang liệt sỹ xã Hà Kỳ, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Biên bản thương thảo Hợp đồng giữa UBND xã Tứ Kỳ và Công ty
TNHH Đầu tư Thương mại và Xây dựng Hoàng Huy ngày …./…../2022;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chỉ định đơn vị thực hiện gói thầu: Tư vấn thẩm định
E-HSMT và KQLCNT, công trình: Cải tạo, sửa chữa nghĩa trang liệt sỹ xã Hà
Kỳ, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, bao gồm các nội dung sau:

1. Tên gói thầu: Tư vấn thẩm định E-HSMT và KQLCNT
2. Địa điểm xây dựng: Thôn Hà Hải, xã Hà Kỳ, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.
3. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH Đầu tư Thương mại và

Xây dựng Hoàng Huy; Địa chỉ: Số 11, Đức Diễn, phương Phúc Diễn, quận Bắc
Từ Liêm, thành phố Hà Nội

4. Giá trị chỉ định thầu: 4.252.000 đồng. (đã bao gồm VAT).
(Bằng chữ: Bốn triệu, hai trăm năm mươi hai nghìn đồng).
5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Thời hạn thực hiện hợp đồng: Kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến
khi hoàn thành lựa chọn nhà thầu.

Điều 2. Chủ đầu tư căn cứ vào nguồn vốn và các nội dung đã được phê
duyệt tại Điều 1 và các quy định về đầu tư xây dựng hiện hành của Nhà nước để
tiến hành ký Hợp đồng với đơn vị trúng chỉ định thầu.

Điều 3. Công chức Địa chính - Xây dựng xã; Công chức Tài chính - Kế
toán xã, Trưởng ban ngành, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết
định này.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký ban hành./.
Nơi nhận:
-  Như Điều 3
-  Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Văn An

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-10-20T08:43:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Văn An<phamvanan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-10-20T08:46:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Văn An<phamvanan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-10-20T08:46:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Văn An<phamvanan@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!